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XXVIII niedziela zwykła – 9 października  / XXVIII Sunday in Ordinary Time – October 9 
XXIX niedziela zwykła – 16 października / XXIX Sunday in Ordinary Time – October 16 
XXX niedziela zwykła – 23 października / XXX Sunday in Ordinary Time – October 23  

 

 
Różaniec jest modlitwą prostą, a jednocześnie kompletną pod każdym względem. Człowiek włącza się w nią 
ciałem i duszą, swoim głosem i dłońmi, swym umysłem i sercem. Wszystkie rodzaje modlitwy łączą się w nim i 
uzupełniają: uwielbienie, pochwała, błaganie, wstawiennictwo, dziękczynienie.  
 
 
                  

 
 

 

17:30 – Za +Piotra Zarównego 12 rocznica śmierci – żona 

z synem i rodziną 

   

XXVIII niedziela zwykła – 9 października  

XXVIII Sunday in Ordinary Time – October 9 

  8:00 – For + Frances Dragan - Kasia   

  9:30 – Za + Władysława Jończyk w 29 rocznicę śmierci 
– córka Ada z rodziną 

11:00 – Za ++ Mariannę Kopania, Wacława i Jadwigę 

Wieczorek, Andrzeja i Remigiusza Świątczak – Teresa 

Świątczak 

13:15 – Surrey – Za + Józefę i Mariana Ostafińskich – 
córka z rodziną 

 
Wtorek / Tuesday – 11 października / October 11 

  8:00 (Eng.) + Aresnia Castillo  

Środa / Wednesday – 12 października / October 12 

19:00 – O Boże błogosławieństwo dla Kasi, Za +Irenę 

Miskiewicz – córka Bożena z rodziną  

Czwartek / Thursday – 13 października / October 13  

 19:00 – O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego 

dla Janiny Lis z okazji urodzin.  

Piątek / Friday – 14 października / October 14   

  8:00 – God blessing for Monika Freyman for her 

birthday – family  

19:00 – O Boże błogosławieństwo dla Janiny i Stanisława 

Mniszak – dzieci  

Sobota / Saturday – 15 października / October 15 

17:30 – Za parafian  

 

XXIX niedziela zwykła – 16 października   

XXIX Sunday in Ordinary Time – October 16 

  8:00 – For + Władysław, Łucja, Jacek, Marek 

Kwapiszewski and +Wojciech Latek - Basia 

  9:30 – + Zofię Bukowską-Choroba – mąż z rodziną  

11:00 – O Boże błogosławieństwo dla członków Rycerzy 

Kolumba  

13:15 – Surrey – Za + Krystynę Sikorską w 2 rocznicę 

śmierci – mąż z dziećmi  

15:00 – Maple Ridge – Za + Stanisława Lesiczka 
 

Wtorek / Tuesday – 18 października / October 18 

  8:00 (Eng.) – God blessing for Victoria Herrera for her 

birthday – Babcia  
 

Środa / Wednesday – 19 października / October 19  

19:00 – O Boże błogosławienstwo dla Małgorzaty 

Walczak z okazji urodzin – mama, O Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Pawła 

Wiktora i Pawła Krzysztofa Szydłowskich, Za + 

Stanisława Ozdobę – syn, Za + Jadwigę Runcewicz – 
rodzina  
Czwartek / Thursday – 20 października / October 20 

19:00 – Za + Myles Ferguson w 21 rocznicę śmierci  

Piątek / Friday – 21 października / October 21   

  8:00 – Za ++ duszpasterzy, krewnych, przyjaciół i 

znajomych – Gertruda Urbanowska  

19:00 – Za członków Apostolstwa Dobrej Śmierci oraz o 

nowe, święte  powołania zakonne, misyjne i hospicyjne  

Sobota / Saturday – 22 października / October 22  

17:30 – O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty i 

Wiesława w rocznicę ślubu 

   

XXX niedziela zwykła – 23 października  

XXX Sunday in Ordinary Time – October 23 

  8:00 – For + Lilian Blacharski   

  9:30 – Dziękczynna za otrzymane łaski – Alicja Piekut  

11:00 – Za zmarłych i żyjących członków Polish Veterans 

Associaction  

13:15 – Surrey – Za + Irenę Rechniowską  

 

Wtorek / Tuesday – 25 października / October 25 

  8:00 (Eng.) – For ++ Missionary Oblates 

Środa / Wednesday – 26 października / October 26  

19:00 - Za + Annę Macias w 1 rocznicę śmierci – mama z 

rodziną                                                                
Czwartek / Thursday – 27 października / October 27 

19:00 – Za + Andrzeja Mniszak – bracia z rodzinami  

Piątek / Friday – 28 października / October 28   

  8:00 – For + Anthony Miranda  

19:00 – O Boże błogosławieństwo dla Macarego – dziadek  

Sobota / Saturday – 29 października / October 29  

17:30 – O Boże błogosławieństwo dla przyjaciół, 

znajomych i dobrodziejów – rodzina Gagracz  
 

XXXI niedziela zwykła – 30 października   

XXXI Sunday in Ordinary Time – October 30 

  8:00 – Za parafian  

  9:30 – O Boże błogosławieństwo dla Zofii i Władysława 

Olesiak z okazji 40 rocznicy ślubu  

11:00 – Za +Krystynę Piędzio i zmarłych z rodziny, oraz 

za+ Władysława Nowak – córka z rodziną  

13:15 – Surrey – Za ++Helenę i Franciszka Kozakiewicz 

– córka z rodziną  

 
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 



 

Bazar parafialny  

W niedzielę 23 października 2022 odbędzie się Bazar 
Parafialny. Podczas Bazaru Parafialnego będzie można 

zakupić smaczny obiad przygotowany przez Komitet 

Imprezowy oraz mile spędzić czas. Dziękujemy za 

wsparcie. Prosimy poinformować biuro o zmianie adresu.  

 

Modlitwa za zmarłych – Wypominki 

Zbliża się listopad miesiąc poświęcony pamięci i modlitwie 

za naszych zmarłych. Przed każdą Mszą Świętą niedzielną 

będziemy się modlić za wszystkich polecanych w 

wypominkach. Kopertki wypominkowe są dostępne w 

kościele. Ofiary złożone na wypomninki w całości 

przeznaczone są na wsparcie działalności misyjnej 

Misjonarzy Oblatów.  

 

Październik – miesiącem różańcowym – nabożeństwo 

różańcowe: środa, czwartek, piątek o godzinie 18:30, w 

sobotę o godzinie 17:00. Grupy, które chcą prowadzić 

modlitwę różańcową są proszone o przyjście do zakrystii, 

aby się zapisać. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

 

Modlitwy na cmentarzach 

W niedzielę 30 października odbędą się modlitwy za 

zmarłych na dwóch cmentarzach: Mountain View i 

Gardens of Gethsemani. W obu miejscach modlitwy 

rozpoczną się o godzinie 15:00.  

 

Intencje mszalne 2023 – W niedziele 22 i 23 oraz 29 i 30 

października 2022 w sali pod kościołem będą 

przyjmowane intencje mszalne na rok 2023. Dla lepszej 

organizacji prosimy o zapisanie intencji na kartkach wraz 

z sugerowanymi datami. Jedna rodzina będzie mogła 

zamówić tylko dwie intencje na Msze niedzielne. Grupy 

oraz organizacje, które pragną zamówić Mszę są proszone 

o przyjście do biura parafialnego. Czeki prosimy 

wypisywać na „Oblate Fathers”.  

 

Dziękujemy serdecznie za dodatkowe ofiary, które 

wpłynęły ostatnio na Polską Szkołę. Sedeczne Bóg zapłać 

za zrozumienie.  

 

Katecheza dla dorosłych. W piętek 28 października 2022, 

po Mszy św. O. Proboszcz zaprasza na kolejną katechezę 

dla dorosłych. Temat tej katechezy: „O Bogu Jedynym”. 

 

Project Advance 2022. Donację na ten cel złożyło 93 

rodziny na łączną sumę $18.950.00 Bóg Wam zapłać za 

hojność i zrozumienie. Zwracamy się z prośbą do 

wszystkich rodzin o poparcie. Zachęcam wszystkich, 

którzy jeszcze nie złożyli ofiary na ten cel do wsparcia tej 

kampanii. Każda ofiara się liczy. Przypominam, że 

nadwyżka, którą zbierzemy ponad wymaganą kwotę, 

zostanie przeznaczona na potrzeby parafii.  

 

Obiady 

Zapraszamy na niedzielne smaczne obiady: 

16 października – Związek Podhalan 

23 października – Komitet Imprezowy – Bazar parafialny 

6 listopada – Rycerze Kolumba 

13 listopada – Komitet Imprezowy 

20 listopada – Grupa Misyjna 

27 listopada – Związek Podhalan 

 

PARISH   ANNOUNCEMENTS 

 

Parish Bazaar – on Sunday, October 23, 2022 we organize 

an annual fundraising campaign to support the parish called 

“Parish Bazaar”. We cordially invite you to participate by 

making a donation and buying a tasty lunch prepared by the 

Party Committee. Thank you for your support.   

 

Prayers in cemeteries 

On Sunday, October 30, there will be prayers for the dead 

at two cemeteries: Mountain View and Gardens of 

Gethsemani. In both places, prayers will begin at 3:00 PM. 

 

Mass Intention’s for 2022 – On Sunday’s October 22 & 

23, and October 29 & 30, 2022 we will open the Mass 

Intention book for the next year and accept offerings for 

Mass intentions. A specific Mass time and date can be 

requested, but if that date is taken, the Mass will be 

assigned to the closest possible date or according to the 

requester’s preference. The name(s) for the Mass intention 

will be published in the parish bulletin and announced at 

the Mass. Each member of the faithful may offer the Mass 

for his or her own intention. Please write checks to the 

“Oblate Fathers”.  

 

Project Advance 2022 – Thank You for your generosity 

and support. Our parish goal is $19.000.00 plus $3.000.00 

operational cost. We received $ 18.950.00 from 93 

parishioners. Our appreciation goes out all parishioners 

who have made a gift to Project Advance. Please continue 

to respond in prayer and generosity. Our sharing reflects 

our caring.  

 

Chrzest/ Baptism – Giovanni Władysław La Vecchia 

 

Zmarli/Deceased – W ostatnim czasie odeszli do Pana 

Maria Zofia Irena McDougall i Urlich Kascha wieczny 

odpoczynek racz im dać Panie...  

 

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy wspierają naszą 

Parafię. Thanks to your regular contributors who help 

support our Parish.  

 

 


